



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000
🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/B/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 – QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE BARRINHA E A EMPRESA AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, CUJA FINALIDADE É A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONGÊNERES DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de março de 2026 (dois mil e vinte e seis), de um lado o MUNICÍPIO DE BARRINHA, pessoa jurídica de direito público, com sede nesta cidade de Barrinha/SP, à Praça Antônio Prado nº 70, inscrita no CNPJ sob nº 45.370.087/0001-27, neste ato representada pela Prefeita Municipal, **Sra. MARIA LUCIA TERESINHA GROTTA**, brasileira, portadora da cédula de identidade RG nº 76.043.17 - SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob nº 020.436.178-85, residente e domiciliada na cidade de Barrinha/SP, na Rua Gumercindo Velludo, Nº 111, centro, doravante designado, ÓRGÃO GERENCIADOR/CONTRATANTE; e de outro lado a empresa AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, com sede na cidade de MONTE ALTO/SP, na AVENIDA NELLY BAHDUR CANO, nº 70, Bairro JARDIM ALVORADA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.377.750/0001-30, neste ato legalmente representada pelo Sr. **LUIZ GONZAGA NICOLETTI**, nacionalidade BRASILEIRO, estado civil CASADO, profissão TECNICO ADMINISTRATIVO, portador da cédula de identidade RG nº 14.998.925 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 056.401.068-59, residente e domiciliado na cidade de MONTE ALTO/SP, na Rua 19 DE NOVENBRO, nº 13-A, Bairro JARDIM PAULISTA, no final assinado, doravante denominado simplesmente "DETENTORA DA ATA/FORNECEDORA"; na presença das testemunhas no final assinadas, pelas partes contratantes, ficou acertado e ajustado o presente Termo de Aditamento da avença original, que se regerá pelas seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto:

1.1.1. A prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de Preços nº 013/B/2025 por mais 1 (um) ano, contado a partir do dia **27/03/2026 até o dia 27/03/2027**, conforme previsto cláusula terceira da referida Ata;

1.1.2. Reajuste mediante aplicação do índice **INPC**, conforme previsto na cláusula 9.2 da ata original.

1.1.3. A presente prorrogação abrange a renovação das quantidades originais registradas na ata.

CLÁUSULA SEGUNDA DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços originária, naquilo que não contrariem o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA DA PUBLICAÇÃO

3.1. Incumbirá ao órgão gerenciador divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei nº 14.133/2021.

MARIA LUCIA TERESINHA GROTTA

Prefeita Municipal

"Órgão Gerenciador/Contratante"

AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA

Detentora/Fornecedora

Testemunhas:

FORNECEDOR:AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Valor UNIT.	Valor TOTAL
1	100	PÇ	Acab. P/ válvula gelo	BLUKIT	R\$ 32,87	R\$ 3.287,00
3	100	PÇ	Adaptador c/ flange 25mm 3/4	PLASTILIT	R\$ 7,44	R\$ 744,00
4	100	PÇ	Adaptador c/flange 50mm 1 1/2	PLASTILIT	R\$ 14,78	R\$ 1.478,00
5	100	PÇ	Adaptador soldável 02 polegadas	PLASTILIT	R\$ 15,19	R\$ 1.519,00
6	100	PÇ	Adaptador soldável 03 polegadas	PLASTILIT	R\$ 9,92	R\$ 992,00
8	2000	PÇ	Adaptador soldável 1/2	PLASTILIT	R\$ 0,61	R\$ 1.220,00
9	2000	PÇ	Adaptador soldável 3/4	PLASTILIT	R\$ 0,61	R\$ 1.220,00
10	100	Unid.	Adaptador soldável de 1 1/2 polegada	PLASTILIT	R\$ 4,46	R\$ 446,00
13	300	Unid.	Aditivo redutor de permeabilidade para concretos e argamassas - 18L	ADEFIX	R\$ 113,69	R\$ 34.107,00
14	300	Unid.	Aditivo redutor de permeabilidade para concretos e argamassas - 3,6L	ADEFIX	R\$ 41,13	R\$ 12.339,00
18	100	PÇ	Anel vedação para bacia	CENSI	R\$ 7,13	R\$ 713,00
20	80	kg	Arame galv.grosso -12	BWG	R\$ 13,23	R\$ 1.058,40
21	80	kg	Arame recozido 16 trançado	BWG	R\$ 11,15	R\$ 892,00
22	10	PÇ	Arco de serra 24 610 mm	TRAMONTINA	R\$ 26,34	R\$ 263,40
23	20	PÇ	Arco de serra fixo	TRAMONTINA	R\$ 16,54	R\$ 330,80
24	10	PÇ	Arco de serra Mini	OVERTIME	R\$ 8,16	R\$ 81,60
30	50	pç	Assento. San. Soft branco (Plus)	CELITE	R\$ 66,14	R\$ 3.307,00
34	3	Unid.	Betoneira 400 litros Equipamento robusto • Fácil de transportar • De fácil operação e manutenção • Alta produtividade • Painel com redução de tensão de 24V na chave liga/desliga • Espessura da chapa do tambor: • Cone sup./corpo: 2,00 mm • Cone inf.: 2,65 mm A betoneira 400 litros é constituída de tambor com chapa de aço de 2,0 mm de espessura, pintura eletrostática de alta resistência a intempéries, componentes em ferro fundido FC200 de alta resistência, redutor composto por engrenagem com dente interno em aço, cremalheira segmentada em 6 partes, volante com sistema de redução de esforço e polia com 5 raios. Características Técnicas - Volume Total (l): 400; - Capacidade de Mistura (l): 310; - Rendimento Final da Mistura (l): 270; - Ciclos/Hora (c/h): 15; - Produção Horária (m³/h: 4,65; - Rotação do Tambor (rpm): 30 (60Hz); - Correia: "V" A-4; - Peso sem Motor (kg): 167; - Motor: Trifásico 2 CV 220; - Rodas: Borracha; - Proteção Total Cremalheira (-): Polipropileno; - Proteção Elétrica (-): Kit de Proteção Elétrica. Dimensões do produto Peso: 200 kg;	METALPAMA	R\$ 3.875,63	R\$ 11.626,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

barrinha.sp.gov.br 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

			Comprimento: 183,6 cm; Largura: 101,2 cm; Altura: 146,1 cm;			
36	150	PARES	Bota de Borracha Cano Médio Nº 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45. 1 Par de botas preta com solado amarelo sem forro Tamanho do produto: Altura do Cano 270 mm Peso líquido do produto: 1,508 kg Composição do produto: PVC	WORKFLEX	R\$ 31,52	R\$ 4.728,00
37	100	PARES	Botina de Segurança com reforço no bico, couro de vaqueta e solado bi-densidade com palmilha e CA, nº 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44 e 45.	WORKER	R\$ 37,82	R\$ 3.782,00
38	300	PARES	Botina elástico bico de plástico, couro de vaqueta e solado bi-densidade com palmilha e CA, nº 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44 e 45.	WORKER	R\$ 44,44	R\$ 13.332,00
39	500	Unid.	Bucha S-10	CENTROFIX	R\$ 0,08	R\$ 40,00
40	500	Unid.	Bucha S-6	CENTROFIX	R\$ 0,03	R\$ 15,00
41	30	Unid.	Bucha de redução soldável longa plastilit 50mm x 25mm	PLASTILIT	R\$ 2,79	R\$ 83,70
42	100	Unid.	CADEADO 25 MM	LOTUS	R\$ 5,16	R\$ 516,00
43	100	Unid.	CADEADO 30 MM	LOTUS	R\$ 8,15	R\$ 815,00
44	100	Unid.	CADEADO 50 MM	LOTUS	R\$ 21,18	R\$ 2.118,00
45	100	Unid.	CADEADO 60 MM	LOTUS	R\$ 49,09	R\$ 4.909,00
47	20	Unid.	Caixa D'água 250L	FIBRASOL	R\$ 195,33	R\$ 3.906,60
48	20	Unid.	Caixa D'água 500L	FIBRASOL	R\$ 215,48	R\$ 4.309,60
49	50	PÇ	Caixa descarga Branca	GRANPLAST	R\$ 29,97	R\$ 1.498,50
50	300	Unid.	Caixa sifonada 100 mm	LUCONI	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
51	300	Unid.	Caixa sifonada 150 mm	LUCONI	R\$ 25,73	R\$ 7.719,00
53	30	PÇ	Câmara p/ pneu de carriola	FAMASTIL	R\$ 11,16	R\$ 334,80
54	3000	mtr	Cano PVC água marrom 02 polegadas	FORTLEV	R\$ 11,47	R\$ 34.410,00
55	500	mtr	Cano PVC água marrom 04 polegadas	FORTLEV	R\$ 21,91	R\$ 10.955,00
56	300	mtr	Cano PVC água marrom 06 polegadas	FORTLEV	R\$ 55,81	R\$ 16.743,00
57	300	mtr	Cano PVC água marrom 08 polegadas	FORTLEV	R\$ 61,49	R\$ 18.447,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

58	200	pç	Cap soldavel 20mm	PLASTILIT	R\$	0,62	R\$	124,00
59	200	pç	Cap soldavel 25mm	PLASTILIT	R\$	0,78	R\$	156,00
61	50	pç	Carrinho De Mão Com Chassi Metálico E Caçamba Metálica Capacidade litros: 60 lts seco (areia, terra, etc) Chapa da caçamba: 0,45 mm Chapa do cabo: 1,06 mm (outros fabricantes de carrinhos = 0,90mm) Chapa das frentes/travessas: 1,20 mm Chapa das travessas do Cabo: 1,35 mm Chapa do aro: 0,90 mm Pneu com Câmara de ar	CANAL	R\$	1,20	R\$	60,00
62	1	Unid.	Chave Grifo - 24 Pol Utilizada Para Instalações E Manutenções Hidráulicas, Onde Necessite De Aperto Ou Desaperto De Tubos E Conexões Rosqueadas. Capacidade Máxima Da Mandíbula: 48Mm Pontos De Mandíbula De Contato: 2 Largura Da Mandíbula: 33.5Mm Comprimento: 350Mm Largura: 81Mm	VONDER	R\$	183,96	R\$	183,96
63	100	Unid.	Cilindro miolo fechadura	STAM	R\$	14,06	R\$	1.406,00
65	100	Unid.	cola branca 1 kg	COLAPEL	R\$	12,92	R\$	1.292,00
66	500	Unid.	COLAR TOMADA DE INFRAESTRUTURA 110 M M X 3/4	POLIERG	R\$	23,67	R\$	11.835,00
67	300	Unid.	COLAR TOMADA DE INFRAESTRUTURA 50 M M X 3/4	POLIERG	R\$	8,27	R\$	2.481,00
68	300	Unid.	COLAR TOMADA DE INFRAESTRUTURA 60 M M X 3/4	ASPERBRÁS	R\$	10,13	R\$	3.039,00
69	300	Unid.	COLAR TOMADA DE INFRAESTRUTURA 85 M M X 3/4	POLIERG	R\$	11,99	R\$	3.597,00
70	30	pç	colher para pedreiro nº 9	WORKER	R\$	15,50	R\$	465,00
72	15	pç	Coluna Lavatório na cor branca	CELITE	R\$	45,98	R\$	689,70
73	100	pç	cone de sinalização grande 75cm	VONDER	R\$	36,07	R\$	3.607,00
74	100	pç	cone de sinalização 50 cm	VONDER	R\$	16,95	R\$	1.695,00
75	100	Unid.	CORRENTE GALV. ELO CURTO 1/4	PAULISTA	R\$	21,50	R\$	2.150,00
76	100	Unid.	CORRENTE GALV. ELO CURTO 3/8	PAULISTA	R\$	46,51	R\$	4.651,00
77	100	Unid.	CORRENTE GALV. ELO CURTO 5/16	PAULISTA	R\$	35,14	R\$	3.514,00
78	50	Unid.	Cotovelo de 45 Graus Soldavel de 1 1/2 Polegada	FORTLEV	R\$	6,20	R\$	310,00
79	150	Unid.	Cotovelo de 90 Graus Soldavel de 1 1/2 Polegada	KRONA	R\$	3,10	R\$	465,00
80	500	Unid.	CREME BLOQUEADOR SOLAR, COM REPELENTE , FPS 60, TUBO COM 120G E COM NO MÁXIMO 2 ANOS ATÉ O PRAZO DE VALIDADE	NUTRIEX	R\$	16,32	R\$	8.160,00
81	50	pç	Curva 90 Soldavel 20mm	PLASTILIT	R\$	1,59	R\$	79,50
82	50	pç	Curva 90 Soldavel 50mm	PLASTILIT	R\$	7,13	R\$	356,50
83	200	pç	Curva de 1" 45° marrom	PLASTILIT	R\$	5,68	R\$	1.136,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

84	50	Unid.	CURVA PBS DE 110MM	KRONA	R\$ 264,58	R\$ 13.229,00
85	100	Unid.	Desengripante spray	TECBRIL	R\$ 5,98	R\$ 598,00
87	100	Unid.	DISCO DE CORTE 7" EXTRA FINO	KRONOS	R\$ 4,03	R\$ 403,00
88	80	pç	Disco de corte para makita diamantado seco 1º qualidade	ROCAST	R\$ 12,20	R\$ 976,00
89	100	Unid.	DISCO DE DESBASTE 4"	ICDER	R\$ 4,65	R\$ 465,00
90	100	Unid.	DISCO DE DESBASTE 7"	ICDER	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
91	200	jg	Dobradiça 3 1/2 galv fg 3 pc	REAL	R\$ 10,85	R\$ 2.170,00
93	100	pç	Engate 60cm	AMANCO	R\$ 3,81	R\$ 381,00
94	100	pç	Enxada c/cabo	TRAMONTINA	R\$ 31,01	R\$ 3.101,00
95	80	pç	Enxada c/ cabo	TRAMONTINA	R\$ 32,04	R\$ 2.563,20
96	5	Unid.	Escada em alumínio 9 degraus Super resistente Prático sistema de articulação Sapatas antiderrapantes Degraus mais largos oferecendo maior segurança e ergonomia	MOR	R\$ 495,05	R\$ 2.475,25
97	50	Unid.	Espuma Expansiva 500 ml	KALA	R\$ 16,53	R\$ 826,50
98	5	Unid.	Esquadro de aluminio Profissional 10"	TRAMONTINA	R\$ 17,57	R\$ 87,85
99	50	pç	Fechadura elétrica para porteiro eletrônico	AGL	R\$ 138,49	R\$ 6.924,50
100	100	pç	Fechadura Inox Externa	STAM	R\$ 45,47	R\$ 4.547,00
101	100	pç	Fechadura Inox Interna	STAM	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00
106	5	Unid.	FITA ALUMINIZADA MULTIUSO VEDATUDO - FITA ALUMINIZADA IMPERMEABILIZANTE 30 CM X 10M (ROLO COM 10 METROS)	KALA	R\$ 41,65	R\$ 208,25
107	300	rolos	Fita zebrada 70X200	MISTER	R\$ 9,09	R\$ 2.727,00
108	15	Unid.	Foice Roçadeira com cabo de madeira	PARABONI	R\$ 36,90	R\$ 553,50
109	20	pç	Forcado reto 4 dentes com cabo	TRAMONTINA	R\$ 0,43	R\$ 8,60
110	20	pç	Forcado curvo 4 dentes com cabo	PARABONI	R\$ 49,61	R\$ 992,20
112	2000	pç	Joelho 1/2 de 45° II	PLASTILIT	R\$ 0,67	R\$ 1.340,00
119	100	pç	Joelho esg 6 45°	KRONA	R\$ 45,37	R\$ 4.537,00
120	160	pç	Joelho esg. 1 1/2	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 160,00
121	70	pç	Joelho esg. 1 1/2 45°	KRONA	R\$ 1,45	R\$ 101,50
122	100	pç	Joelho galv. 1/2	TUPY	R\$ 6,20	R\$ 620,00
123	100	pç	Joelho galv. 3/4	TUPY	R\$ 8,37	R\$ 837,00
124	2	Unid.	Jogo De Bits, Pontas E Soquetes Com 43 Peças Descrição do Produto - Jogo de pontas e Chaves de caixa; - Possui 43 Peças; - Indicada para aperto e desaperto; - Aço de Alta Resistência. Especificação Técnica - Possui 43 peças; Itens Inclusos 1 PH 1 / 2 PH 2 / 1 PH 3 / 1 PZ 1 / 2 PZ 2 / 1 PZ 3; 1 SL 0,5 X 3 / 1 SL 0,5 X 4; 1 SL 0,6 X 5 / 1 SL 1 X 6; 1 ALLEN 3 / 4 / 5 / 6mm; 1 T 10 / 15 / 2 T 20 / 1 T 25 / 27 / 30 / 40; 1 T 10H / 15H / 20H / 2 T	ROCAST	R\$ 112,65	R\$ 225,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

			25H / 1 T 27H / 30H / 40H; 1 PH2 / PZ2 / SL5 / T15 / T20 / T25;			
125	2	Unid.	Jogo de chaves combinadas com catraca Rotação do parafuso com apenas 5° de movimento, enquanto a chave estrela comum com 30° Material das chaves: Cromo vanádio 16 Peças compõem o kit, sendo de medidas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 24 mm. Precisão de 5° no giro da catraca nos tamanhos de 10 até 24 mm, 6° para as chaves de 8 e 9 mm Atende ao torque das rigorosas normas DIN, ANSI e ABNT Surface Drive: Evita que a cabeça do parafuso espante Totalmente temperada Suporte plástico para a acomodação das chaves	ROCAST	R\$ 625,27	R\$ 1.250,54
126	2	Unid.	Kit Jogo Chave Canhão 5 a 14mm Material da chave em cromo vanádio 5mm,6mm,7mm,8mm,9mm,10mm, 11mm,12mm,13mm,14mm	FERTAK	R\$ 99,73	R\$ 199,46
127	50	Unid.	LANTERNA GRANDE RECARREGÁVEL, LED	DPLED	R\$ 42,17	R\$ 2.108,50
129	100	Unid.	Lima p/ enxada	LS LIMAS	R\$ 8,78	R\$ 878,00
131	200	pç	Lixa Dágua 100	VONDER	R\$ 1,15	R\$ 230,00
132	300	Unid.	LIXA MADEIRA 100	NORTON	R\$ 0,87	R\$ 261,00
133	300	Unid.	LIXA MADEIRA 120	NORTON	R\$ 0,87	R\$ 261,00
134	300	Unid.	LIXA MADEIRA 80	NORTON	R\$ 0,82	R\$ 246,00
136	10	pç	Lona Plastica Preta extra forte 4x100 MTS	NORTENE	R\$ 153,98	R\$ 1.539,80
137	5000	pares	Luva de segurança confeccionada em tecido de algodão (suedine) e aramida com revestimento DUPLO de borracha nitrílica granulada na palma e dedos modelo clute, punho em malha. Características: Elevado grau de conforto durante sua utilização e uma ótima resistência a abrasão para manuseio de objetos oleosos. Formulação 100% borracha nitrílica, Isentas de silicone. Aplicações: Coletas de lixo, Transportes e Uso Geral. O par	WORKER	R\$ 9,08	R\$ 45.400,00
138	200	pares	Luva em látex natural sem forro cano longo. Prende-se ao antebraço e palma antiderrapante. O Par	WORKER	R\$ 13,44	R\$ 2.688,00
139	100	pç	luva esg. 1 1/2	PLASTILIT	R\$ 1,09	R\$ 109,00
141	40	pç	luva esg. 3	PLASTILIT	R\$ 5,17	R\$ 206,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

142	200	pç	luva esg. 4	PLASTILIT	R\$ 4,75	R\$ 950,00
143	5	pç	luva galv. A 1/2	TUPY	R\$ 5,74	R\$ 28,70
144	5	pç	luva galv. B 3/4	TUPY	R\$ 7,13	R\$ 35,65
145	1500	pares	Luva Vaqueta Modelo: Vaqueta Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma. Dados Complementares Aprovado Para: PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTEs, CORTANTES E PERFURANTES.	ZANEL	R\$ 25,84	R\$ 38.760,00
146	100	pares	Luvras de couro (raspa) curta 1º qualidade	VALCAN	R\$ 10,22	R\$ 1.022,00
147	100	pares	Luvras de couro (raspa) longa 1º qualidade	LUVEQ	R\$ 16,33	R\$ 1.633,00
149	1000	metro	Mangueira A 1/2x2.00mm	IBIRÁ	R\$ 2,95	R\$ 2.950,00
150	300	metro	Mangueira de Gás Metro	IBIRÁ	R\$ 6,41	R\$ 1.923,00
151	500	metro	Mangueira Duto Sucção Água Caminhão Pipa 3" Metro.	IBIRÁ	R\$ 52,40	R\$ 26.200,00
152	3	Unid.	Marreta 1,0 KG - Com Cabo de Madeira	TRADESTAR	R\$ 38,03	R\$ 114,09
153	50	Unid.	MARTELO 23 CM - FORJADA COM CABO	BRASFORT	R\$ 26,35	R\$ 1.317,50
154	3	Unid.	Martelo de Bola 500G	FAMASTIL	R\$ 38,14	R\$ 114,42
155	600	pç	Máscara de proteção descartável eficiência min. de filtragem 95%, formato em concha na cor branca	KSN	R\$ 5,17	R\$ 3.102,00
156	100	Unid.	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2 - COM VALVULA : máscara facial, tipo fixação com clipe, características adicionais FILTRO BFE com 98,8% modelo bico de pato, para proteção contra bacilo da tuberculose, e micropartículas, constituída de camadas filtrantes de fibra sintética, tratadas eletrostaticamente com tiras de elástico para fixação. Embalagem adequada, constando externamente dados de identificação. Tamanho único.	PROTEPLUS	R\$ 3,05	R\$ 305,00
157	200	pç	Nipel 1/2	PLASTILIT	R\$ 0,88	R\$ 176,00
158	200	pç	Nipel 3/4	PLASTILIT	R\$ 1,55	R\$ 310,00
159	150	pç	Óculos de Proteção Anti-Embaçantes e Com Boa Vedação; Descrição: Óculos de segurança, modelo ampla-visão constituído de armação confeccionada em uma única peça de PVC flexível transparente, com sistema de ventilação indireta composta por 115 orifícios localizado na parte superior e 37 orifícios a cada lado na parte inferior recobertas com plástico preto, tirante elástico preto para ajuste à face do usuário e visor de policarbonato incolor. O modelo cobre toda a região em torno dos olhos do usuário.	PROTEPLUS	R\$ 5,11	R\$ 766,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

160	100	Unid.	Pá com cabo Nº 4	TRAMONTINA	R\$	22,74	R\$	2.274,00
161	50	pç	Pá com cabo quadrado	TRAMONTINA	R\$	21,69	R\$	1.084,50
162	300	Unid.	PA DE BICO - COM CABO DE MADEIRA EM Y	KALA	R\$	22,73	R\$	6.819,00
166	200	pç	Parafuso para vaso sanit. Luxo bucha 10	DATIVI	R\$	2,02	R\$	404,00
167	200	pç	Parafuso para vaso sanit. Luxo bucha 12	DATIVI	R\$	9,97	R\$	1.994,00
168	240	pç	Parafuso para telha completo 5/16 x110mm	REX	R\$	0,91	R\$	218,40
172	30	pç	Peneira de areia	SÃO JORGE	R\$	26,87	R\$	806,10
177	50	pç	Picareta c/ cabo	TENACE	R\$	48,57	R\$	2.428,50
179	120	pç	Plug 3/4	FORTLEV	R\$	0,91	R\$	109,20
180	3	Unid.	Ponteiro 14x250 mm	LOTUS	R\$	14,37	R\$	43,11
181	300	Unid.	Ponteiro vergalhão 3/4 x 10	LOTUS	R\$	8,16	R\$	2.448,00
185	50	kilo	Prego 15x15	WOEKER	R\$	14,37	R\$	718,50
186	50	kilo	Prego 18x27	SANTA LUZIA	R\$	12,30	R\$	615,00
187	50	kilo	Prego 21x36	SANTA LUZIA	R\$	18,50	R\$	925,00
188	50	kilo	Prego 22x48	SANTA LUZIA	R\$	12,92	R\$	646,00
189	15	pç	Protetores Abafadores de Ouvido; Descrição: Protetor auditivo tipo (Tipo Concha), composto por duas conchas e um arco (haste), construído em plástico rígido, espuma porosa bem fechada, acondicionada internamente na concha para proporcionar melhor poder emborrachado, sendo fixado na borda da concha para conforto e abafamento da orelha do usuário. Arco na cor preta e cores diversas na concha.	WORKER	R\$	18,50	R\$	277,50
190	250	pç	Protetores Auditivos; Descrição: Protetor auditivo tipo plug, confeccionado em silicone de grau farmacêutico, do tipo inserção, composto de um eixo de três flanges maciças e cônicas, todas de dimensões variáveis contendo um orifício no seu interior, moldável e diferentes canais auditivos.	PROTEPLUS	R\$	1,12	R\$	280,00
191	100	Unid.	Rastelo com cabo	TRAMONTINA	R\$	17,56	R\$	1.756,00
192	500	pç	Redução 3/4 p 1/2 rosqueavel	FORTLEV	R\$	0,85	R\$	425,00
193	80	pç	Redução esg 2x1 1/2	FORTLEV	R\$	3,20	R\$	256,00
194	100	pç	Redução esg. 4x2 100x50 mm	FORTLEV	R\$	7,18	R\$	718,00
195	500	pç	Regis. Esf. A 1/2 pvc SOLDABEL	LIEGE	R\$	7,23	R\$	3.615,00
196	500	pç	Regis. Esf. B 3/4 pvc SOLDABEL	LIEGE	R\$	9,30	R\$	4.650,00
197	60	pç	Regis. Esf. D 1 1/2 pvc	LIEGE	R\$	22,63	R\$	1.357,80
198	100	pç	Registro 02 polegadas metal de gaveta	WEBER	R\$	131,77	R\$	13.177,00
199	50	pç	Registro 03 polegadas metal de gaveta	WEBER	R\$	418,57	R\$	20.928,50
200	50	pç	Registro 04 polegadas metal de gaveta	WEBER	R\$	727,58	R\$	36.379,00
201	50	pç	Registro 1" e 1/2 polegadas metal de gaveta	DATIVI	R\$	104,38	R\$	5.219,00
202	30	Unid.	Registro de Gaveta Bruto em Latão de 1 1/2"	DATIVI	R\$	89,91	R\$	2.697,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

204	20	pç	Registro esfera 03 polegadas	KRONA	R\$ 392,73	R\$ 7.854,60
205	30	Unid.	Registro esfera Metal 1 1/2"	ACQUAPLUS	R\$ 122,47	R\$ 3.674,10
206	20	pç	Regulador de gás GLP	IMAR	R\$ 32,56	R\$ 651,20
208	50	Unid.	Reparo Original Válvula Hydra Max	BLUKIT	R\$ 47,54	R\$ 2.377,00
209	150	Unid.	Reparo Válvula Docol	BLUKIT	R\$ 47,54	R\$ 7.131,00
211	5	pç	Serra copo 35MM	MAKITA	R\$ 48,47	R\$ 242,35
212	5	pç	Serra copo 45MM	MAKITA	R\$ 61,49	R\$ 307,45
213	100	pç	Serra manual Aço	COLLINS	R\$ 3,57	R\$ 357,00
214	50	Unid.	Serrote 24" - profissional	PARABONI	R\$ 36,07	R\$ 1.803,50
215	160	pç	Sifão sanfonado universal simples	PLASBOHN	R\$ 4,70	R\$ 752,00
216	100	pç	Sifão universal duplo	PLASBOHN	R\$ 0,14	R\$ 14,00
218	3	Unid.	Talhadeira manual 16 mm Produzido em aço cromo vanádio temperado. Têmpera por indução no gume de corte. Ponta lixadaAcabamento fosfatizado. Suporte plástico. Especificações: Tamanho: 16 mm	ROCAST	R\$ 33,07	R\$ 99,21
219	3	Unid.	TALHADEIRA 14X250X25MM	ROCAST	R\$ 12,40	R\$ 37,20
220	50	pç	Tampão de 1 e 1/2 polegadas marron	PLASTILIT	R\$ 5,58	R\$ 279,00
221	200	pç	Tampão de 1/2 rosqueável	PLASTILIT	R\$ 1,60	R\$ 320,00
222	100	pç	Tampão de 2 polegadas marron	PLASTILIT	R\$ 7,70	R\$ 770,00
223	200	pç	Tampão de 3/4 rosqueável	PLASTILIT	R\$ 3,31	R\$ 662,00
224	100	pç	Tampão de 4 polegadas esgoto	PLASTILIT	R\$ 3,72	R\$ 372,00
225	100	pç	Tampão de 6 polegadas esgoto	PLASTILIT	R\$ 21,70	R\$ 2.170,00
226	20	pç	Tampão de 8 polegadas marron	FORTLEV	R\$ 60,98	R\$ 1.219,60
228	50	pç	Tee 02 polegadas marrom	FORTLEV	R\$ 8,16	R\$ 408,00
229	100	pç	Tee azul 1/2	PLASTILIT	R\$ 6,82	R\$ 682,00
231	80	pç	Tee azul 3/4 x 1/2	PLASTILIT	R\$ 7,65	R\$ 612,00
232	150	pç	Tee esg 1 1/2	PLASTILIT	R\$ 1,76	R\$ 264,00
233	150	pç	Tee esg. 2	PLASTILIT	R\$ 4,86	R\$ 729,00
234	120	pç	Tee esg. 3	PLASTILIT	R\$ 12,20	R\$ 1.464,00
235	200	pç	Tee esg. 4	EQUATION	R\$ 10,08	R\$ 2.016,00
236	20	pç	Tee galv. 1/2	TUPY	R\$ 7,34	R\$ 146,80
245	100	pç	Torneira boia 1/2	LIEGE	R\$ 9,20	R\$ 920,00
246	100	pç	Torneira boia 3/4	LIEGE	R\$ 9,20	R\$ 920,00
247	150	Unid.	Torneira boia para caixa d'água metal 1/2"	ASTRA	R\$ 12,92	R\$ 1.938,00
248	150	Unid.	Torneira boia para caixa d'água metal 3/4	ASTRA	R\$ 23,24	R\$ 3.486,00
249	100	pç	Torneira de jardim plástica de 1/2	HERC	R\$ 3,09	R\$ 309,00
250	100	pç	Torneira de jardim plástica de 3/4	HERC	R\$ 3,09	R\$ 309,00
251	150	pç	Torneira jardim 1/2 de metal	TRADESTAR	R\$ 18,60	R\$ 2.790,00
252	100	pç	Torneira jardim 3/4 1130	TRADESTAR	R\$ 18,29	R\$ 1.829,00
253	200	pç	Torneira lav c23 c25 1193 1/2	KELLY	R\$ 25,84	R\$ 5.168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

254	200	pç	Torneira pia 18cm 1158c23 1/2	KELLY	R\$	39,26	R\$	7.852,00
255	100	pç	Torneira pia bica móvel c/50 1165/3158	LIEGE	R\$	55,81	R\$	5.581,00
258	10	Unid.	Trena 20m fita - aberta	WESTERN	R\$	21,70	R\$	217,00
259	10	Unid.	Trena 30m fita - aberta	SPARTA	R\$	24,80	R\$	248,00
260	10	Unid.	Trena 50m fita - aberta	SPARTA	R\$	40,31	R\$	403,10
261	30	pç	Tubo c/ curva p/ cx descarga	KRONA	R\$	22,74	R\$	682,20
263	200	pç	Tubo de ligação ajustável para bacia de 1" e 1/2 x 20cm	LIEGE	R\$	12,20	R\$	2.440,00
264	200	Unid.	Tubo de silicone acético incolor 280 gramas	KALA	R\$	16,02	R\$	3.204,00
265	500	mtr	Tubo esgoto 4	PLASTILIT	R\$	9,25	R\$	4.625,00
266	280	mtr	Tubo esgoto 1 1/2	PLASTILIT	R\$	4,39	R\$	1.229,20
267	200	mtr	Tubo esgoto 2	PLASTILIT	R\$	8,68	R\$	1.736,00
268	200	mtr	Tubo esgoto 3	PLASTILIT	R\$	10,85	R\$	2.170,00
269	250	mtr	Tubo esgoto 6	MULTILIT	R\$	28,21	R\$	7.052,50
270	30	pç	Tubo p/ válvula descarga ponta azul	KRONA	R\$	8,16	R\$	244,80
271	1000	mtr	Tubo soldável 20mm 1/2	FORTLEV	R\$	2,22	R\$	2.220,00
272	1000	mtr	Tubo soldável 25mm 3/4	FORTLEV	R\$	2,58	R\$	2.580,00
273	350	mtr	Tubo soldável 50mm 1 1/2	FORTLEV	R\$	11,58	R\$	4.053,00
274	50	Unid.	Unho para lavatório 1" 1/4	DACUNHA	R\$	1,94	R\$	97,00
275	200	pç	União soldável de 1/2	FORTLEV	R\$	7,42	R\$	1.484,00
277	40	pç	Válvula americana metal	DATIVI	R\$	19,12	R\$	764,80
278	40	pç	Válvula cromada lav. S/ladrão	DATIVI	R\$	15,40	R\$	616,00
279	40	pç	Válvula desc. S/ acab. Base 1 1/2	DOCOL	R\$	122,99	R\$	4.919,60
280	50	pç	Válvula plast. Lavatório	PRIMAFER	R\$	4,29	R\$	214,50
284	300	pç	Vassoura p/ grama arame c/ reg, c/ cabo	TRAMONTINA	R\$	29,45	R\$	8.835,00
285	200	pç	Vassourão c/ cabo 40 cm	ROMA	R\$	25,84	R\$	5.168,00
286	150	pç	Veda calha embalagem de 280 gramas	KALA	R\$	13,23	R\$	1.984,50
287	300	Unid.	Veda rosca 18X50 m	POLYFITA	R\$	4,65	R\$	1.395,00
288	100	Unid.	Vedante de torneira 1/2	UNOPLAST	R\$	0,54	R\$	54,00
289	100	Unid.	Vedante de torneira 3/4	UNOPLAST	R\$	0,54	R\$	54,00
290	20	barra	Cano defofo 200mm azul Barra de 6 metros	ASPERBRÁS	R\$	806,13	R\$	16.122,60
292	5	Unid.	Motoserra robusta e potente, da classe de 60 cilindradas • Concebida para usuários ocasionas e aplicações que requerem elevada potência, especialmente o abate de árvores e corte de toras - Especificações do motor: :: Cilindrada: 61,5cm³ / 3,8pol³ :: Potência: 2,9kW / 3,9hp :: Velocidade máxima na potência encontrada: 8300rpm :: Volume do tanque de combustível: 0,75lit / 25,36fl oz :: Velocidade em marcha lenta: 2500rpm :: Acompanhado de 5 correntes	STIHL	R\$	2.986,82	R\$	14.934,10
293	20	Unid.	Gatilho acelerador para Roçadeira Stihl nos Modelos FS 160/220/280/ 290/460	STIHL	R\$	85,26	R\$	1.705,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

294	30	Unid.	Ponteira Transmissão compatível com a Roçadeira Stihl nos modelos Fs160 Fs220 Fs280 Fs290.	STIHL	R\$ 150,79	R\$ 4.523,70
295	30	Unid.	Polymatic Carretel Refil de Nylon carretel de corte nylon profissional para roçadeiras STIHL FS 160 / 220 / 280 / 290	STIHL	R\$ 66,14	R\$ 1.984,20
296	200	rolos	Bobina de Fio de nylon com bitola 3,0 mmx 312 mts indicado para roçadeira, fabricado em fio de nylon de alta resistência.	LIRA	R\$ 151,91	R\$ 30.382,00
297	100	Unid.	Lâmina 2 pontas de aço para roçadeiras stihl fs 160 / 220 / 280 / 290	COLLINS	R\$ 41,24	R\$ 4.124,00
300	20	Unid.	Soprador costal de folhas à gasolina, motor 2 ou 4 tempos, com potência entre 1,7 a 3,8hp e 42 a 65,5 cilindradas, tanque de combustível com no mínimo 500ml de capacidade, volume de saída de ar acima de 600m3/h.	STIHL	R\$ 2.170,35	R\$ 43.407,00
302	50	Unid.	Avental Para Rocadeira Couro Raspa de Alta Qualidade com Fivelas de Metal , Medindo aprox. L 60cm comp. 1,20cm	DOMUS EPI	R\$ 45,99	R\$ 2.299,50
303	50	Unid.	Capacete de segurança completo 3 em 1, com protetor facial tela e abafador. Protetor auricular tipo concha quadrado 24db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável, adaptável à cabeça humana, permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auriculares. Protetor facial articulado em tela de nylon de 7" de altura, com adaptador de nylon. Suspensão / carneira de polietileno com seis pontos de fixação para absorção da energia de um impacto em um acidente.	PROTEPLUS	R\$ 153,89	R\$ 7.694,50
304	100	Unid.	Par de perneira de proteção com tira refletiva corpo de material sintético, com fechamento por costura de solda eletrônica, fechos plásticos, três talas de polipropileno frontais possuem tiras refletivas.	OTIMA	R\$ 73,38	R\$ 7.338,00
305	100	Unid.	Protetor facial de segurança, constituído de coroa e carneira de plástico, com regulação em tamanho através de ajuste simples e visor tipo tela, com cerca de 200mm de largura e 250 mm de altura. O visor é preso a coroa através de sistema de encaixe por meio de dois pinos plásticos.	PROTEPLUS	R\$ 25,32	R\$ 2.532,00
306	300	Unid.	Água raz 5l	AMAZON	R\$ 59,93	R\$ 17.979,00
307	100	Unid.	Água raz 18l	AMAZON	R\$ 200,49	R\$ 20.049,00
308	300	Unid.	Bandeja pintura GD	ROMA FLEX	R\$ 9,29	R\$ 2.787,00
309	300	Unid.	Bandeja pintura PQ	MAX	R\$ 4,64	R\$ 1.392,00
310	100	pç	Brocha redonda 80mm	ROMA	R\$ 9,20	R\$ 920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

311	100	pç	Broxa retangular 18x 8 cm	ROMA	R\$	9,20	R\$	920,00
312	50	Unid.	Cabo Extensor De Pintura De Alumínio 3 metros	TIGRE	R\$	38,14	R\$	1.907,00
313	50	Unid.	Cabo Extensor De Pintura De alumínio 5 metros	TIGRE	R\$	140,04	R\$	7.002,00
316	150	Unid.	Esmalte epóxi 3,6L com catalizador	MAZA	R\$	179,73	R\$	26.959,50
318	300	Unid.	Esmalte sec. Rápida 3,6lt acetinado - base solvente	MAZA	R\$	84,75	R\$	25.425,00
319	300	Unid.	Esmalte sec. Rápida 3,6lt- base água	MAZA	R\$	84,64	R\$	25.392,00
321	100	Unid.	Espatula de Aço Cromado GR	VONDER	R\$	12,40	R\$	1.240,00
322	100	Unid.	Espatula de Aço Cromado PQ	VONDER	R\$	10,13	R\$	1.013,00
323	300	Unid.	Estopa pacote	AMF	R\$	12,30	R\$	3.690,00
324	150	Unid.	Fita crepe estreita	TEKBOND	R\$	6,10	R\$	915,00
325	300	Unid.	Fita crepe 24X 50	TEKBOND	R\$	9,20	R\$	2.760,00
326	300	Unid.	Fita crepe 48X50	TEKBOND	R\$	15,40	R\$	4.620,00
328	100	Unid.	Fundo preparador de parede 18l	FUTURA	R\$	113,58	R\$	11.358,00
330	100	Unid.	Fundo primer 18l	FUTURA	R\$	256,20	R\$	25.620,00
334	500	Unid.	Látex acrílico acetinado 18 litros	EUCATEX	R\$	143,66	R\$	71.830,00
339	300	Unid.	Lixa 120	VONDER	R\$	1,28	R\$	384,00
340	300	Unid.	Lixa ferro 100	VONDER	R\$	2,88	R\$	864,00
341	300	Unid.	Lixa ferro 36	VONDER	R\$	3,09	R\$	927,00
342	300	Unid.	Lixa ferro 80	VONDER	R\$	2,42	R\$	726,00
344	300	Unid.	Massa calafetar 350g	CASCOLA	R\$	12,91	R\$	3.873,00
345	300	Unid.	Pincel 1 1/2	ATLAS	R\$	4,33	R\$	1.299,00
346	300	Unid.	Pincel 4. 1/2	ATLAS	R\$	13,94	R\$	4.182,00
347	300	Unid.	Pincel 1"	ATLAS	R\$	3,04	R\$	912,00
348	300	Unid.	Pincel 1/2	ATLAS	R\$	1,33	R\$	399,00
349	300	Unid.	Pincel 2'	ATLAS	R\$	0,47	R\$	141,00
350	300	Unid.	Pincel 2.1/2	ATLAS	R\$	5,17	R\$	1.551,00
351	300	Unid.	Pincel 3"	ATLAS	R\$	5,68	R\$	1.704,00
352	300	Unid.	Pincel 3/4	ATLAS	R\$	1,80	R\$	540,00
353	300	Unid.	Pincel 4"	ATLAS	R\$	10,12	R\$	3.036,00
356	100	Unid.	Rolo de espuma de 5cm	ATLAS	R\$	4,60	R\$	460,00
357	100	Unid.	Rolo de espuma de 9cm	ATLAS	R\$	5,16	R\$	516,00
358	100	Unid.	Rolo de espuma de 15cm	ATLAS	R\$	5,68	R\$	568,00
359	100	Unid.	Rolo de espuma de 23cm	ATLAS	R\$	12,39	R\$	1.239,00
360	100	Unid.	Rolo de lã 5cm	ATLAS	R\$	8,16	R\$	816,00
361	100	Unid.	Rolo de lã 9cm	ATLAS	R\$	4,12	R\$	412,00
362	100	Unid.	Rolo de lã 15 cm	ATLAS	R\$	5,67	R\$	567,00
363	100	Unid.	Rolo de lã 23 cm	ATLAS	R\$	12,35	R\$	1.235,00
364	300	Unid.	Rolo de lã de carneiro 23cm	ATLAS	R\$	9,25	R\$	2.775,00
367	500	Unid.	Seladora para madeira 3,6l	EUCATEX	R\$	66,14	R\$	33.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000
🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

368	150	gl	Solvente 5 litros	MAXVINIL	R\$ 66,14	R\$ 9.921,00
369	100	pç	Suporte para rolo 23 cm	TIGRE	R\$ 6,15	R\$ 615,00
370	300	Unid.	Thinner 18 l	ITAQUÁ	R\$ 162,26	R\$ 48.678,00
378	100	Unid.	Verniz para madeira incolor 18l	BRASILUX	R\$ 442,34	R\$ 44.234,00
379	100	Unid.	Verniz para madeira incolor 3,6l	BRASILUX	R\$ 100,77	R\$ 10.077,00
380	100	Unid.	Verniz para madeira mogno 3,6l	BRASILUX	R\$ 150,79	R\$ 15.079,00
TOTAL GERAL ===>>>						R\$ 1.271.335,48